
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 03 февраля 2025 г. № 14 

 

Об отмене постановления администрации Верхнепогроменского 

сельского поселения от 5 декабря 2024 г. № 109 «Об утверждении 

состава территориальной административной комиссии 

Верхнепогроменского сельского поселения»  

 

В соответствии с Законом Волгоградской области от 31.12.2004 г. №987-

ОД «О Волгоградской областной административной комиссии», статьями 4 и 

5 Закона Волгоградской области от 02.12.2008 № 1789-ОД «Об 

административных комиссиях», руководствуясь Уставом 

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского района 

Волгоградской области  п о с т а н о в л я ю : 

1. Постановление администрации Верхнепогроменского сельского 

поселения от 5 декабря 2024 г. № 109 «Об утверждении состава 

территориальной административной комиссии Верхнепогроменского 

сельского поселения» отменить 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов 


